
台灣飛利浦股份有限公司 函

地 址:北市南港區園區街 3之 1 號 15樓
傳真: (02) 37892906
聯絡人:李長華電話: (02) 37892680

受文者:中華民國生物醫學工程學會

發文日期:中華民國 102年04 月 24 日
發文字號:飛醫業字第 2013042301 號

主音:飛利浦公司於 102年6 月 14 日舉辦[ 2013 飛利浦醫工研討會]

言兌明 :

為促進醫工產、醫學界學術交流，本公司將於 102年6 月 14

日，08:30-17:00 假台北凱撒大飯店舉行[ 2013 飛利浦醫工研討會]。

二、請 責學會依據附件活動排程申請繼續教育積分。

負責人:柏 f建生



2間飛利浦醫工研討會 |
活動名稱 :2013 飛利浦醫工研討會

‧ 活動日期:2013/6/14 (星期五)
活動時間:08:30~ 17:00
﹒活動地點:台北凱撒飯店 3樓希爾頓鷗(台北市忠孝西路一段 38號)
‧ 活動排程:

時間 演講者
z

演講主題

08:30 -
09:00
09:00 -
09:10
09:10 -
09:40

09:40 -
10:10

10:10 -
10:30

10:30-
10:40

10:40 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
13:00
13:00 -
14:00

14:00-
14:30

報到

開場致詞 台灣飛利浦醫療保健事業部

歐陽瑋協理

台灣飛利浦醫療保健事業部專業服務。用心溝通

王漢軍經理

飛利浦無線技術臨床應用 台灣飛利浦醫療保健事業部

吳慧君產品經理

林征緯工程師

台灣飛利浦醫療保健事業部
全面肝臟解決方案.

周晉旭產品經理

飛利浦超音波新紀元.

休息茶點

NIV 在重症醫療的應用
台灣飛利浦醫療保健事業部

李重頡經理

(T 品質保證 台灣飛利浦醫療保健事業部

陳家鴻經理

午餐時間

兩性職場溝通技巧 三軍總醫院

許瀚仁護理長

漫談醫療糾紛與醫療儀器 台北榮民總醫院

醫工組張文弘組長



14:30 ~
14:50

休息茶點

14:50 ~
15:50
15:50 ~
16:50
16:50~
17:00

男性健康學堂 敏盛醫院

陳保仁副院長

中國生產力中心

梁修嘉先生

節能減碳之推動

閉幕致詞及抽獎

有


